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Né pajtim me nenin 140 & statutit t¢ Komunés s¢ Tuzit (“Fleta zyrtare ¢ Malit t& Zi -
dispozita komunale » nr. 24/19,005/20, 051/22, 055/22 dhe 15/26) dhe nenit 13 dhe 55
paragrafi 1 pika 1 e Vendimit mbi Bashkésité lokale (“fleta zyrtare ¢ Malit té Zi- dispozita
komunale” nr. 032/19), Sekretariati pér vetégeverisje lokale t& Tuzit
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Tubimin e qytetaréve pér vendasit e vendbanit né vijim:
Koderbudan
r 7 Data e mbajtjes s& tubimit , 18.06.2026
B Koha 12:00
B Vendi QKI “Malésia ” Tuz
e ) o S |
Réndi i dités

Sjellja e vendimit mbi votimin (t& hapur/té mbyllur)

Sjellja e vendimit mbi numrin e anétaréve té Késhillit t& Bashkésisé lokale
Zgjedhja e Késhillit t& Bashkésisé lokale “Koderbudan”

Zgjedhja e Késhillit mbikqyrés té Bashkésisé lokale “Koderbudan”
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Sekretariati pér yetégeverisje lokale




